
en correspondance avec la ligne 

                                                        Lors de votre réservation, sélectionnez
l'horaire       de votre correspondance avec le bus de la ligne

Le récapitulatif de votre demande vous sera envoyé par mail ainsi
que l'horaire de passage à votre arrêt 

6:25   7:30     8:29    13:29

 6:43  7:50     8:50   13:50

12:06    17:15    18:15   20:09

12:28  17:38  18:38 20:30   

8:53

Samedi

Parc Expo

Victor Hugo

BIGNOUX
Du 6 juillet au 31 août 2024 

Victor Hugo

Parc Expo

Les arrêts                    :

Lundi au Vendredi
8:33

Les horaires de correspondance :                 

12:36

12:16

Réservation sur vitalis-poitiers.fr
"Services > Transport à la demande"

ALLOBUS 05 49 44 66 88

Bignoux Ecole

13:33

13:54

17:59

18:21

L' arrêt de correspondance :                  Parc Expo


